Seria

Projektuesi:  Rroland Hajro Objekti: R
Daté: 3

PREVENTIV

NR KODI EMERTIMI I PUNIMEVE  ° NJESIA  SASIA

1. PUNIME SHTRESASH

3.1972 Prishje shiresash ekzistuese. t=10cm. m2 144.0
3.178 Ndertim kasonete ne toke te bute m2 144.0
3.212/c Shirese stabilizant t=15¢cm m2 144.0
3.212/b Shirese stabilizant t=10cm m2 30.0

Shtrese ¢akelli mbeturine kave t=15c¢
1710 ese ¢akelli mbeturine l?Ll 15¢cm. =5 288.0
perhapur e ngjeshur me makinern

Mbushje me cakell e gur gurore ne

A64/1b trupin e rruges. perhapur e ngjeshur me m3 30.0
makineri

198 Cilindrim kasonete me rul m2 144.0

3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 90.0
Shuma 1:

2. PUNIME GERMIMI

Germim dheu me ekskavator goma, 0.25
3.87/b m?. ne kanale gjeresi > 2 m. toke zak, m3 570.0
kategoria 111, me shk ne toke

Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0
RRR VL m?. ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ m3 261.0

I'm., kategoria IV, me shk ne mjet
Shuma 2:
3. PUNIME DHEU

it I'ransport materiale ndertimi, dheu me
2.37/5a . m3 831.0
o der 5.0 km

Shuma 3:

4. NDERTIMI I VEPRAVE TE
ARTIT+KANALIZIME
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3 .W(w'_' J Mbushje me zhavorr pas mureve m3 315.0




Serial

Shuma 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

Shtrese binderi me granil gur
3.222/2 E £ m2

g kave.6cm,me makineri

) Shirese asfaltobetoni me granil guri
15 3.226/1 ) grani g m2
kave. dem, me makineri

Shuma 5:

6. PUNIME BETONI E
BETONARMEJE

Struktura monolite betoni me gakell C
6 3247 e m3

25/30

- " Struktura monolite betoni me gakell C
I 3.246 . § m3
2025

8 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3
Shuma 6:
7. PUNIME TE NDRYSHME

H / Izolim me emulsion, 2 K. Katr. + 3
3.626 ) m2
duar bitum

Shuma 7:
8. PUNIME HEKUR BETONI 3

R |- V hekur betoni i zakonshem @ >
0 3.288 on
12mm

Shuma 8:

9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
DHE SINJALISTIKA

F.V - guardrail H2 anesore per ure me 3
vale ne 1 ane W5(elem+ lart)

3001 ml

Shuma 9:

shuma Analiza
ondi Rezervé (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervé (5.0%)

shuma me TVSH (209 )

Totali
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